a. cr. 1105 ecclesiam quoque cathedralem s. Floridi Castellanam eis regendam com-

misisse (cf. vol. III p. 415 sq. n. 4sq. et vol. IV p. 101 sq. n. 3sq.).
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*3 (1130—35)
Innocentius II evocat tara lohannem archipresb. eccl. s. Mariae quam abba-

tem Triviensem litigantes super 12 cappellis per nuntium suum ante suam
praesentiam ad agendam causam proximis kal. mai.

Laud. in n. 5. — Reg. JL. —

.

*4 (1130—35)
Innocentius II dat abbati Triviensi in causa 12 cappellarum contra archi-

presbyterum s. Mariae indutias usque ad octavas b. Martini (nov. 18)^ prae-

cipiens, qualiter interim ecclesiae s. Mariae de Balneo portionem de oblationi-

bus seu decimis earumdem cappellarum bona fide persolvat.

Laud. in n. 5. — Reg. JL. —

.

5 Pisa 1136 ian. 11

Innocentius II lohanni archipresb. et canonicis Balnen. etc: restituit et

conccdit per definitivam sententiam decimas 12 cappellarum, ab abbate

Triviensi violenter ablatas, ac totum ius parochiale in eisdem. — Officii

nostri. Ego Innocentius etc. Subscr. 23 card. et epp. Dat. Pisis p. m.

Aimerici S. R. E. diac. card. et canc, 3 id. ian., ind. 14, inc. d. a. 1136, pont.

V. d. Innocentii pp. II a. 7.

A. [InseH. privilegiis Hadriani IV n. 7 et Celestini III n. 9. E Reg.]. — Edd. Mitta-

relli Ann. Camald. III App. c. 351 n. 235 ex A = Migne CLXXIX 285 n. 235 ad iun. 11.

— Regg. Forfimius II 133. Fahre in Arch. della Soc. Rom. XVII 7. PflugkH. Iter p. 231

n. 372 ad a. 1130-43. J. 5552 et JL. 7782 ad iun. 11.

*tf (1155—56)

[Hadrianus IV] dat Al(berto) Balnensi plebano iussionis litteras, ut Baln-

ensem plebem adeat.

Laud. in Al(herti) plebani epistola ad A(drianum IV) pp. (ed. Mittarelli Ann. Camald.

IV 96). - Reg. JL. —.

Mittarelli dubitat, utrum Hadriano IV an Alexandro III attribueudum sit hoc

i"escriptum. Sed ex ipsa epistola docemur, Albertum plebanum ex pontificis iussione

Balneensem plebem adiisse, i. e. eius regimen suscepisse, et, ut papa ecclesiam suam

ab omni monachorum (Triviensium et Vergaretensium) peste omniumque clericorum

ac laicorum iugo liberaret, sub b. Petri munimine privilegium dando, instantissime

rogavisse. Hoc privilegium Hadrianus IV a. 1156 aug. 13 concessit (n. 7).

7 Narni 1156 aug. 13

Hadrianus IV Alberto archipresb. etc: suscipit eccl. Balnensem sub apost.

protectione, confirmat ordinem canonicum secundum b. Augustini regulam et

institutionem s. Fridiani ibidem institutum, possessiones propriis expressas voca-

bulis et Innocentii pp. definitivam sententiam de verbo ad verbum insertam